Data da Emissão:30/09/2014 FATURA DE LOCAÇÃO DE
VEICULOS N° 8865

C1iente:DEPWELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA Fone: (61) 3348B112
Endereço: PRAÇAMUNICIPAL 2 3 ANDAE, GAB 11 - ZONA CÍVICO-ADMINISTRATIVA-
Municipio: BRASíLIA UF: DF CEP:70094-902

Valor: R$ 3.600,00

(Tres mil e seiscentos reais)
ESTA ATIVIDADE ESTÁOESOBRIGAOA DA EMISSÃO DE NOTA FISCAL. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N°

B.B46/94 LEI COMPLEMENTAR DF N° 116/2003 DECRETODE LEI N° 2550B/200S.

Contrato: 5449/6
Periado: 01/09/2014 à 30/09/2014
PlacaAtual: OVS2972
Forma de pagamento: